
751 11 Radslavice

Obecní úřad Hradčany
Hradčany 64, 751 11 Radslavice

č.j. 12/2024 Hradčany, dne 7. 7. 2024

Reakce a doplněni k ,,Odpověď' na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106-
1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím - tábor ze dne 3. 7. 2024

Vážená pani starostko, reaguji a doplňuji svou žádost ve věci tábora a podpory spolků.

l) Vysvětleni je dostatečné, obec tedy neposkytuje žádnou podporu mimo schválené (výletiště
zdarma).

2) žádná podpora obcí nemohla být zatím poskytnuta, vyjádření finančního výboru je tudíž
předčasné. Možnosti zneužiti podpory byly v žádosti dostatečně vyjmenovány, omlouvám se za
nevhodné použiti termínu ,,a další", Pokud platí vyjádřeni v bodu l), je další diskuse zbytečná.

3) Vysvětleni je dostatečné, vyplývá z něho stejný přístup ke všem spolkům. Neodpustím si ale
poznámku, že uvedení podpory obce na konkrétni akce je zavádějIci a vyvolává zbytečné
pochyby.

K dodatku odpovědi pouze tolik, že pořadatel tábora zveřejnil podporu obce dávno předtím,
než o ni bylo požádáno a byla schválena na veřejném zasedání.

Vysvětleni budu sdílet i s dalšími občany, aby nevznikaly pochyby o tom, že pořádání všech
akcí probíhá dle schválených pravidel.


